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Heikki Leinosesta Vuoden karavaanari 

 

SF-Caravan ry on nimennyt Jyväskylässä asuvan Heikki Leinosen Vuoden  

karavaanariksi 2019. Valinta julkistettiin leirintämatkailukauden alkaessa.  

 

Heikki Leinonen, 74, on tehnyt vakaan järjestöuran valtakunnallisen matkailuajoneuvojen käyttäjien 

liiton SF-Caravan ry:n eri luottamustehtävissä. Leinonen on toiminut mm. liiton varapuheenjohtajana 

vuosina 2009-2017, erilaisten koulutustyöryhmien vetäjänä ja leirintäalueasiantuntijana. Liittohallituk-

sen jäsenenä hän toiminut vuodesta 2009 alkaen. 

Heikki Leinonen tunnetaan rauhallisena ja rakentavana henkilönä, joka kuuntelee yhteistyökumppa-

nia enemmän kuin tuputtaa omia näkemyksiään. Erityisesti Heikin asioihin perehtyvä toimintatapa on 

saavuttanut luottamusta leirintäalueiden kehitystyössä. Heikki Leinonen on ollut maamme leirintäalu-

eiden tasoluokituksesta vastaavan Leirintäalueiden luokitustyöryhmän jäsen vuodesta 2010 alkaen ja 

SF-Caravanin Vankkurihymiö-laatujärjestelmän kehittäjä. 

Heikki Leinonen lienee tällä hetkellä yksi eniten suomalaisia leirintäalueita tunteva ja kiertänyt hen-

kilö; Leinosen kiihkotonta paneutumista, kannustavia parannusehdotuksia ja palautekommentteja ar-

vostetaan laajasti sekä karavaanareiden että leirintäalueyrittäjien keskuudessa.  

Työuransa Heikki Leinonen on tehnyt monenlaisissa tehtävissä, viimeksi autotekniikan parissa työval-

mennusta toteuttavan Autosynergia ry:n talouspäällikkönä Jyväskylässä. 

Vuoden karavaanarin nimenneen SF-Caravan ry:n liittohallituksen mielestä Heikki Leinonen on esi-

merkki luottamustehtäväänsä sitoutuneesta henkilöstä, joka haluaa antaa vapaa-aikansa ja osaami-

sensa karavaanimatkailun ja SF-Caravanin hyväksi. Heikki Leinosen diplomaattisuus, yhteistyö SF-

Caravanin jäsenyhdistysten kanssa ja pitkäaikainen tuloksellinen työ karavaanareitten hyväksi ansait-

sevat tulla palkituksi ”Vuoden karavaanari”-tittelillä. 

Heikki Leinonen sai vuodeksi haltuunsa Unto Vuolan lahjoittaman kiertopalkinnon. Tunnetuimpia Vuo-

den karavaanareita ovat olleet mm. ministeri Pertti Paasio, enduro-moottoripyöräilyn maailmanmes-

tari Kari Tiainen, tv-ohjaaja Sirpa Teräs ja viihdetaiteilija Kari Salmelainen.  

SF-Caravan ry:n jäsenmäärä on 62 812 suomalaista perhettä. Matkailuajoneuvoilla tapahtuvan leirin-

tämatkailun harrastajia on maassamme yli 180 000. 

 

Lisätietoja:  

Vuoden karavaanari Heikki Leinonen, puh. 0400 481 350 

Toiminnanjohtaja Timo Piilonen, puh. 050 592 6561 

 

 

 


